2
2

Дата начала антикоррупционной

эксперизы  14.04.2023 г.

Дата окончания антикоррупционной

зкспертизы 20.04.2023 г.

Разработчик Родионова Ольга Жановна

Ведущий советник отдела реализации полномочий

в области гражданской обороны министерства,

тел. 221-62-05, Olga.Rodionova@tatar.ru
Ответственное лицо по принятию
экспертных заключений, начальник

отдела правового обеспечения МЧС

Республики Татарстан А.А.Павлов

Andrey.Pavlov@tatar.ru
Тел. 221-62-71.

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »                 2023 года                                                                         № ______

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.02.2017 № 255 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны на территории Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.05.2017 № 255 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны на территории Республики Татарстан»  следующие изменения:
наименование  после слов «защитных сооружений» дополнить словами «и других объектов»;
преамбулу после слов «защитных сооружений» дополнить словами «и других объектов»;
в пункте 1:

в абзаце четвертом после слов «защитных сооружений» дополнить словами «и других объектов»;
в абзаце пятом после слов «защитных сооружений» дополнить словами «и других объектов», слова «в соответствии с Приказом Руководителя гражданской обороны Республики Татарстан - Премьер-министра Республики Татарстан от 18.06.2007 № 9 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание и состояние готовности защитных сооружений гражданской обороны Республики Татарстан и запасных пунктов управления муниципальных образований Республики Татарстан» исключить;
в пункте 2 после слов «защитных сооружений» дополнить словами «и других объектов»;
в пункте 3:
в абзаце третьем после слов «защитных сооружений» дополнить словами «и других объектов»;
в абзаце пятом после слов «защитных сооружений» дополнить словами «и других объектов»;
в абзаце шестом после слов «защитных сооружений» дополнить словами «и других объектов»;
в абзаце третьем пункта 4 слова «СП 88.13330.2011 "СНиП II-11-77*» заменить словами «СП 88.13330.2022 «СНиП II-11-77*».
Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин